２００５年５月吉日

お得意様各位

『第２回化粧品産業技術展』 (CITE JAPAN 2005) 出展のご案内

拝啓、

新緑の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社は来る２００５年６月１５日（水）～１７日（金）の３日間、パシフィコ横浜ホールD

にて開催されます 『第２回化粧品産業技術展』 （CITE JAPAN 2005） へ出展させて頂く運びと

なりましたのでここにご案内申し上げます。 今回は当社で国内販売代理店をさせていただいて

おります Floratech 社（アメリカ）、Gattefosse 社（フランス）、Exsymol 社（モナコ）、Atrium

Biotechnologies 社（カナダ）のユニークな機能性化粧品原料を展示させて頂きます。 技術発表

会におきましてスキンケア、ヘアケアー、ボディケア及びメークアップ各分野で有用な原料のご紹

介をさせて頂きます。

皆様におかれましてはご多忙とは存じますが何卒ご来臨賜りますようお願い申し上げます。

当社ブースナンバー 『D-３』 並びに技術発表会々場にてお待ち申し上げております。

敬具
《技 術 発 表》

池田物産株式会社

常務取締役営業本部長

池田 隆彦

６月１５日（水）  １１：５０～１２：２０ セッション＃Ａ－１３ （A 会場）

  演題  ： 『生活環境から肌を保護するバイオテクノロジー有効成分の応用』

  講演者  ： Dr.アラン・チボドー（Atrium Biotechnologies Inc, Director Scientific Affairs）

  通訳 ： 後藤 知子

６月１７日（金）  １１：５０～１２：２０ セッション＃Ａ－３３ （A 会場）

  演題  ： 『酸化加安定性に優れた新規な感触の植物油 Moringa Seed Oil』

  講演者  ： Mr.ジョン・ヒル（Floratech, Applications Services Manager）

  通訳 ： ジェイムズ フィリップ

６月１６日（木）  １３：５０～１４：２０ セッション＃Ａ－２６ （A 会場）

  演題  ： 『選択的皮膚神経末端の保護と化粧品への展開』

  講演者  ： Dr.クリストフ・ペイエ（Exsymol S.A.M., Director of Development and

      Product Scientific Information）

  通訳 ： 後藤 知子